



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LF EJD. APS**  
**HASSELAGER CENTERVEJ 26, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2019

---

Lars Langhøj

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LF Ejd. ApS Hasselager Centervej 26 8260 Viby J
	Telefon: +45 20 99 38 97 E-mail: helle@langhoej.dk
	CVR-nr.: 34 57 72 26 Stiftet: 7. maj 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Frank Langhøj Lars Langhøj
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom samt beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.037 og egenkapitalen pr. balancedagen udviser en saldo på tkr. 10.945. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.022.245</b>	<b>2.082.791</b>
Af- og nedskrivninger.....		-426.793	-427.657
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.595.452</b>	<b>1.655.134</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	31.767	16.957
Andre finansielle omkostninger.....		-297.940	-316.084
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.329.279</b>	<b>1.356.007</b>
Skat af årets resultat.....	2	-292.109	-298.350
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.037.170</b>	<b>1.057.657</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.037.170	1.057.657
<b>I ALT</b> .....		<b>1.037.170</b>	<b>1.057.657</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		23.055.362	23.482.155
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>23.055.362</b>	<b>23.482.155</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>23.055.362</b>	<b>23.482.155</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.234.976	2.155.968
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.234.976</b>	<b>2.155.968</b>
Likvide beholdninger.....		23.966	1.923
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.258.942</b>	<b>2.157.891</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.314.304</b>	<b>25.640.046</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		10.744.937	9.707.768
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>10.944.937</b>	<b>9.907.768</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.409.114	3.320.200
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.409.114</b>	<b>3.320.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.251.835	10.937.597
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		203.195	209.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>10.455.030</b>	<b>11.146.847</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	673.355	660.948
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		479.565	291.415
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		209.250	188.150
Anden gæld.....		143.053	124.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.505.223</b>	<b>1.265.231</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.960.253</b>	<b>12.412.078</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.314.304</b>	<b>25.640.046</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	31.767	16.957		
	<b>31.767</b>	<b>16.957</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	292.109	298.350		
	<b>292.109</b>	<b>298.350</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017.....		27.361.493		
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>		<b>27.361.493</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		3.879.338		
Årets afskrivninger .....		426.793		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....</b>		<b>4.306.131</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>23.055.362</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....	200.000	9.707.767	9.907.767	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.037.170	1.037.170	
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>10.744.937</b>	<b>10.944.937</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.598.545	10.925.190	673.355	7.558.415
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	209.250	203.195	0	0
	<b>11.807.795</b>	<b>11.128.385</b>	<b>673.355</b>	<b>7.558.415</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhede for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 10.925, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør tkr. 23.055.

**Koncernregnskab****8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet LL Holding ApS, Nymarks Allé 21, 8320 Mårslet, CVR-nummer 27 60 54 43.

**Medarbejderforhold****9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016/17: 1)
